PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	09.09.2024
	      город Артем
	№ 174/988

О результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьями 26, 81 Избирательного кодекса Приморского края,  на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, территориальная избирательная комиссия города Артема, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 18 июня 2024 года № 201/1041 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Приморского края, назначенным на 8 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу  № 10 состоявшимися и действительными.

 2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 Сиденко Константина Семеновича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для опубликования в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина